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PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR GRUPOS DE PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

GRUPO DE PROGRAMAS DIRECCION Y COORDINACION DE ASISTENCIA JURIDICA DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

cODIGO:

E

47

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

37

17

100,00

45,95

8,11

24,32

21,62

38

17

100,00

44,74

10,53

23,68

21,05

2,63

25,00

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

37

38




